[image: image1.bmp]
教高〔2018〕358号

河 南 省 教 育 厅

转发教育部高教司关于实施《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》的通知

各普通高等本科学校：

现将教育部高教司《关于实施<普通高等学校本科专业类教学质量国家标准>的通知》（教高司〔2017〕62号）转发给你们，请按照要求，认真组织实施，修订人才培养方案，提高人才培养质量，实现高等教育内涵式发展。

                              2018年5月13日

  河南省教育厅办公室   主动公开   2018年5月16日印发

河南省教育厅

PAGE
— 2 —